XPHMATOOIKONOMIKEZ2 KATA2TAZEI> KAI MPO2APTHMA
KQNZTANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. A®M. 099095384

agopda nepiodo xpnong ano 01/01/2019 éwg31/12/2019 — Ap. I.LE.MH. :
44598607000

H avwtépw oikovopikp ovtotnta IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH
ETAIPEIA vouikng pop®pnGg He Tnv enwvudia KQNZTANTINOZ KAI
EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. AOM. 099095384 «kai apiOuo I.E.MH.
44598607000 =ni Tnc odou YMHTTOY 20 18540 NMEIPAIAZ ouvera&e
ATOUIKEC XPNHATOOIKOVOUIKEG KaTaoTaoeslic B.1 kal kataoTaon anoTEAEOUATWY
kaTa Aerroupyia ) kata €idog ( B.2.1 i B.2.2 ) nou aneikovi(louv oUPPWVa HE
Tov NOHUO Ta OIKOVOMIKA OTOIXEIa kal apopouv nepiodo and 01/01/2019 éwg
31/12/2019.

Io0AOYIOHOG — ATOMIKEG XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG
KQNITANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. A.®D.M. :

099095384, nepi10dou anod 01/01/2019 éwg31/12/2019, I.LE.MH.:
44598607000 nooa o€ €

2019 2018
Mn KkukAo@opoUvTa TTEPIOUCIOKA
oTolxEia
Evowuara mayia
AkivnTa 194.437,38 211.133,26
MnxavoAoyikog e€0TTAIONOG 22.120,32 8.932,60
NOITTOG EOTTANIONOG 23.912,73 11.314,32
NOITTA evowuaTa oToIxEia 0,00 0,00
20voAo 240.470,43 231.380,18
AuAa mayia oroixeia
Noitrd duAa 48.799,76 55.771,16
2U0voAo 48.799,76 55.771,16

XpNUATOOIKOVOUIKA TTEPIOUCTAKA
oToIxEia



Noittd

2uvoAo

20VOAO N KUKAO@OPOUVTWY

KukAo@opouvTa TTEPIOUTIAKA

oToIxXEia
AmoBéuara

Eutropevuara
Noitrd atmmobéuaTa

2UvoAo

XpnuarooIKoVouUIKA OTolxEia Kai
TTPOKATABOAEC

EPTTOPIKEG ATTAITAOEIG
NOITTEG aTTAITAOEIG
MpotmmAnpwuéva £¢oda

Tapelakd dlabéoipa Kal Icoduvaua

2U0voAo

20VOAO KUKAOQOPOUVTWYV
20vOAO gvepynTIKOU
KaBapn 0éon
KaraBAnuéva kepdAaia

KegpdAaio
10101 TiTAOI
2UvoAo

Aiapopéc euAoyng aéiac

Alapopég aiag oToixeiwy avtioTdop.
TOMEIOKWY POWV

2UvoAo

ATTOBepaTIKA Kal ATTOTEAECUATA E€IG VEO
ATtroteAéopara €1g vEo

2UvoAo

2UVOAANQYMOTIKES DIAPOPES
20voAo kaBaprg 8éong
TpoBAsyeic

NoITTéG TTPOBAEWEIG

2U0voAo

YTTOXPEWOEIG
Makpompb6e0eS UTTOXPEWTEIS

Advela

0,00 0,00

0,00 0,00
289.270,19 287.151,34
387.202,06 291.552,36
0,00 0,00
387.202,06 291.552,36
65.001,46 45.455,34
0,00 4.213,12
7.869,31 1.487,89
547.939,52 540.571,65
620.810,29 591.728,00
1.008.012,35 883.280,36
1.297.282,54 1.170.431,70
163.000,00 163.000,00
0,00 0,00
163.000,00 163.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
284.136,06 160.300,17
284.136,06 160.300,17
0,00 0,00
447.136,06 323.300,17
0,00 0,00

0,00 0,00
267.669,61 287.257,44



AvaBaAéuevorl pépol (
MAKPOTTPOBETUWYV UTTOXPEWOTEWV )

2ZuvoAo

Bpaxutrp66soues UTTOXPEWOTEIC
Tparmedika ddveia

ENTTOPIKEG UTTOXPEWTEIG
®bpog 100dAPATOG

Noittoi @opol Kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKNAG ao@Aaliong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

‘Eocoda eméuevwy xprnoswv
2UvoAo

ZUVOAO UTTOXPEWOTEWYV

20voAo kaBaprg 8éong, TTpoBALYewv

KOl UTTOXPEWOEWV

0,00 0,00
267.669,61 287.257,44
123.605,93 122.553,25

71.584,57 250.701,15
23.392,59 9.655,41
38.230,98 49.284,41
6.359,27 4.166,91
319.303,53 123.512,96
0,00 0,00
582.476,87 559.874,09
850.146,48 847.131,53
1.297.282,54 1.170.431,70

KaraoTraong ANOTeAECHATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOUIKEG

XPNUATOOIKOVOUIKEC KATAOTACEIG

KQNZTANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ 1I.K.E. A.D.M. :
099095384, nepi16dou ano 01/01/2019 éwg 31/12/2019 , I.LE.MH.:

44598607000 noocd ot €

KukAog epyacinv
KooTog nwAnoswv
MIKTO anoTéAeoua
Aoind ouvnen €ooda

'E€0da bioiknong
'E€0da d1dBeonC
Noind €€o0da kail NUIES

Aoind €00da kal KEpon

2019 2018
1.498.268,98 1.512.028,76
-801.135,38 -1.035.559,12
697.133,60 476.469,64
13.200,00 13.200,00
710.333,60 489.669,64
-326.053,02 -47.559,20
0,00 -184.047,91
-10.838,91 -11.741,91
838,65 883,23




AnoTeAéopaTa nNpo TOKWV
Kal pOpwv

MOoTwTIKOI TOKOI KAl guvaen
€000a

XPewaTIKOi TOKOI Kal
ouvaon £€oda

AnoTEAEGHA NPO POPWV
dopol £1000MPATOC

AnoTéAeopa NePIOdOU HETA
ano popoug

374.280,32 247.203,85
126,43 96,26

0,00 -21.096,57
374.406,75 226.203,54
-90.270,69 -65.903,37
284.136,06 160.300,17

H napandvw ovtoTnTa evrdcoetal oUP@wva Pe Tov NOPO OTIC MIKPEG OVTOTNTEG Kal €ival
unoxpen otnv cuvtaén (B1 kai B.2.1 ) B.2.2) IcoAoyiopou.

MNpooOETEC NANPOPOPIES YIA TNV OVTOTNTA CUNPWVA LIE TO Ap6.29

N.4308/2014

H ovtotnTa AciToupyei pe Ty Tapadoxn Tng ouvexi{opevng
dpaatnpI6TNTAg, A OXI ; (Map. 3 (o1) GpBpou 29)

NAI

EkkaBapion (Map. 3(q) apdpou 29)

H ovrotnTa dev éxel 1ebei o€ ekkabdpion

Katnyopia ovtdtnTag ( Map. 3(n) apdpou 29)

MIKPH ONTOTHTA

KardpTion XpnHaTOOIKOVOUIKWY KATAOTATEWV ( Map. 3(8) apBpou 29 )

H &i0iknon dnAwvel 0TI 01 XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAGTATEIG £XOUV
KATAPTIOTEI 0€ TTARPN CUPQWVia JE TOV TTapOVTA VOlO.

MapdayovTeg TTou BEToUV OE KivBUVO TNV TTIPOOTITIKY TNG OVTATNTOG
WG OUVEXICOUEVN dPAaTNPIOTNTA (Map. 4 apBpou 29)

H Eraipeia dievipynoe oXeTiKA agloAdynon Kai dev evioTioe
TAPAYOVTEG TTOU BETOUV O€ KivEUVO TV TTPOOTITIKA TN WG
ouvexi{opevn dpaaTnpIdTHTA.

ZUVOTITIKA ava@opd Twv AOYIOTIKWY TTOMITIKWY TTOU 0KOAOUBEI N
OVTOTNTA Y10 TA ETTIPEPOUG OTOIXEID TWV XPNHUATOOIKOVOUIKWYV TNG
KATOOTATEWV. (Map. 5 Gpdpou 29)

O1 AoyioTikR TTOAITIKA TToU aKoAouBei n ovToTNTA Eival AUTH TOU
I0TOPIKOU KOOTOUG OIWV OTTWE AUTH ATTOTUTTWVOVTAI OTIG
XPNUOTOOIKOVOUIKES KATAOTATEIS.

MapekkAioeig uoxpéwang TG TTapaypagou 2 Tou apbpou 16 (Nap.

6 apbpou 29)

ItV apouca meEPiodo Sev TPoEKUYE avAayKn TETOIOG TTOPEKKAITEWS.

ZUoYETION TIEPIOUCIAKOU OTOIXEIOU JE TIEPITTATEPA OTTO £Val
kovOUAIO TOU IGOAOYIGHOU. (Map. 7 apdpou 29)

Agv UTTApXOUV TTEPIOUCIOKE GTOIXEID 1) UTTOXPEWOEIS TTOU OXETI(ETAN €
TEPITTOTEPA aTrd éva KOVOUAIO TOU I00AOYIGHOU.

Mivakag evowpaTwy Kal QUAWY Trayiwv TTEPIOUTTAKWY OTOIXEIWV (
Map. 8 Gpbpou 29)

0 KATWTEPO TVOKOG EVOWHOTWY KOl QUAWV Trayiwv TEPIOUCINKWY
oToIXEiwv ateikovilel TIg peTaBoAEG SlaxwpIopéva OE TUXOV
1510XpnoIp/Eva Kal eTeVOUTIKA akivnTa Kai o€ Aula Tdyia Tng
ovToTNTO.







Kardotaon mayiwv yia
™ Xpnon 2019

I8loxpnoigotrolobueva akivnra 2019

10.

11.

12.

n

(oikomeda)

AlIUOPPOTEIG

yng
LTTOKEIYEVEG

ot amooPeon

Kthpia -
TEXVIKA
épya

13.

MnXavoAoyIKog

€EOTTAIOUOG

14.
MeTagopika
péoa

15. Aoimrég
€EOTTAIOUOG

EmevéuTika
akivnra
2019

16. Kthpia -
TEXVIKA épya

17.
BioAoyIkd
oTolxeia

AbGAa xpnong 2019

18.01
Aamaveg
avamnroéng

18.02
Ymepaéia

18.03
Aoimra
adAa

MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2019

MNpooOnKeg TTEPIOSOL

TOKOI TTEPIOSOL

MeITEIS TTERIOSOL
METAPOPES

AoITTa

MikTi} AoyloTikn aia
31.12.2019

LopeLHEVEG ATTOORECEIS KA
amopeicoeg 01.01.2019
ATTOORETEIC TTEPIOSOL
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY
mePIOS0L

ATTOUEIOTEIG TTEQIOSOL
AVACTPOMEC ATTOUEIDTEWDY
mePIOS0L

AOITTEG PEICOOEIC ATTOUEITEDY
LcopeLHEVEG ATTOOPRECEIS
Kal aropeidoeg 31.12.2019
|Ka®apn AoyioTikn aia
31.12.2019

0,00

0,00

417.396,89

22.732,46

20.713,86

30.683,02

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

0,00

417.396,89

32.288,66

34.290,55

33.549,72

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

0,00

206.263,63

8.829,86

13.213,70

26.868,86

0,00

0,00

0,00

0,00

67035,28

0.00

16.695,88

1.338,48

2.858,30

986,68

0.00

0.00

6.971,40

0,00

0,00

222.959,51

10.168,34

16.072,00

27.855,54

0,00

0,00

0,00

0,00

74.006,68

0,00

0,00

194.437,38

22.120,32

18.218,55

5.694,18

0,00

0,00

0.00

0.00

48.799.,76




Kardotaon mayiwv
yla tn Xpfon 2018

I810xpnoigoTolobusva akivnra 2018

10.

11.

12.

rn
(oikomeda)

AIQHOPPDOTEIG
yne
LTTOKEIUEVEG
ot amooPeon

Kthpia -
TEXVIKA £pya

13.

MnXavoAoOYIKOG

€EOTTAIOUOG

14.
MeTagpopika
péoa

15. Aoimrédg
€EOTTAIOUOG

EmmevSuTika
akivnra 2018

16. Kthpia -
TEXVIKA £pya

17.
BioAoyIkd
oTolxeia

AbAa xpnong 2018

18.01
Aamdveg
avanrtouéng

18.02
Ynepaéia

18.03
Aoima
abAa

MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2018

MNpooBnKeg TTEPIOSOL
TOKOI TTEPIOSOL
MeloeIC TTEPIOSOL
METAPOPES

AoITTa

MikTi} AoylioTikn aia
31.12.2018

Lopevpéveg amooPioElg

ATTOORETEIC TTEPIOSOL
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY
TepI6S0L

ATTOUEIDTEIG TTERIOSOL
AVACTOOPEG ATTOUEIDTEWY
TepIOS0L

AOITTEG LEICTEIG
OTTOUEICCEWY

Lopevpéveg ATTOORECEIS

[KaBapn AoyioTikn aia
31.12.2018

0,00

0,00

417.396.89

15.662,46

20.713,86

29.095,24

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

0,00

417.396,89

22.732,46

20.713,86

30.683,02

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

Kal aropeicoeg 01.01.2018

0,00

0,00

189.567,75

12.806,36

11.577,30

26.184,26

0,00

0,00

0,00

0,00

60.063,89

0,00

16.695,88

993,50

1.636,40

684,60

0.00

0.00

6.971,39,

0,00

0,00

206.263,63

13.799.86

13.213,70

26.868,86

0,00

0,00

0,00

0,00

67.035,28

Kal amopeidoeg 31.12.2018

0,00

0,00

417.396,89

22.732,46

20.713,86

30.683,02

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806.44




MepitTwon emuéTpnong atnv eAoyn agia (Map. 10 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

XPEOG TNG OVTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI OTTO EEA0QAAITEIS ( Map. 13
apBpou 29)

Aev vgigTavral.

Ta TTo0é TWV UTTOXPEWTEWY TG OVTOTNTAG TTOU KaBiaTavTal
amaiTnTa Peté amd mevTe (5) £ aTO TNV NUEPOMNVia Tou
I00AOYIGUOU. (Map. 14 GpBpou 29)

Aev vgioTavrai.

XPNUATOOIKOVOUIKEG BETUEUTEIG-EYYUNTEIS (MNap. 16 GpBpou 29)

Aev ouvtpéyel mepiTmTwon kaBwg dev Bpédnkav ouppdoeig
AEITOUPYIKWV HIOBWOEWY KOl EYYUNTIKEG ETIGTOAEG TIPOG
Siagpopoug TpiToug.

‘Ecoda 1 £§0da 181aitepou Uyoug 1 1Id1aiTepng auxvoTnTaS I
ONPATIAG (Nap. 17 apBpou 29)

Aev utrapyouv Tétola KovBUAia.

Mogd T6KwV TTEPIGAOU LE TO OTT0I0 AUEHONKE TO KOATOC ATTOKTNANG
ayabwv Kal UTTNPETIWY GUQWVA We To ApBpo 20. (Nap. 18 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

Méoog bpog amraayoAoUpeVWY TN TTEPINSO. (Map. 23a GpBpou 29)

2

MpokaTaBoAég kal TOTWOoEIS € PEAN A.Z. (Nap. 25 apepou 29)

Agv umrdpyouv TéToia KovaUAla.

XPNUATOOIKOVOHIKEG KATAGTATEIS TIOU GUVTAXBNKAV (Map. 34 apBpou 29
)

ZuvtdayBnkav o1 Katél VOO XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATOOTAOEIG
oUp@wva pe Ta utrodeiyuara Tou N.4308/2014.

ZNUEINOEIC

H mpwTn €@appoyn TwV KAVOVWVY OTTOTIMATEWS KOl OUVTAEWS
XPNHOTOOIKOVOUIKWY KOTAOTACEWY aVTIHETWTTIZETaI WG aAAayn
AOYIGTIKWV apXWV Kal peBodwy.

Ma Tnv ovtoTNTa 0 ENITNOEUMATIAq

YMHTTOY 20 18540 MNEIPAIAZ, 06/10/2020




